

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SPŠ technickej, Komenského 5, Bardejov

Objekt:

02 - Budova C

Časť:

**02-2 - Zdravotechnika**

JKSO:

Miesto: p.č. 1159/1, 1159/21-22, 1155/9, 1154, k.ú. B.

KS:

Dátum: 12.02.2024

Objednávateľ:

SPŠ Technická, Komenského 5, 085 01 Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

IČ DPH:

44 886 021

SK 2022857749

Projektant:

TERA green s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 449,58**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3 449,58	20,00%	689,92

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 139,50**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SPŠ technickej, Komenského 5, Bardejov

Objekt:

02 - Budova C

Časť:

**02-2 - Zdravotechnika**

Miesto: p.č. 1159/1, 1159/21-22, 1155/9, 1154, k.ú. B.

Dátum: 12.02.2024

Objednávateľ: SPŠ Technická, Komenského 5, 085 01 Bardejov

Projektant: TERA green s.r.o.,  
Bardejov

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 449,58**

PSV - Práce a dodávky PSV

3 018,40

713 - Izolácie tepelné

113,20

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

497,65

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

865,25

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

1 542,30

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

431,18

# ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia SPŠ technickej, Komenského 5, Bardejov

Objekt:

02 - Budova C

Časť:

**02-2 - Zdravotechnika**

Miesto: p.č. 1159/1, 1159/21-22, 1155/9, 1154, k.ú. B.

Dátum: 12.02.2024

Objednávateľ: SPŠ Technická, Komenského 5, 085 01 Bardejov

Projektant: TERA green s.r.o.,  
Bardejov

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 449,58**

D PSV Práce a dodávky PSV 3 018,40

D 713 Izolácie tepelné 113,20

100	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	15,000	4,15	62,25
312	M	283310006200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	7,000	3,22	22,54
311	M	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	8,000	3,32	26,56
7	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,181	1,13	1,34
8	K	998713294.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	1,181	0,39	0,46
432	K	998713299.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	1,181	0,04	0,05

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 497,65

109	K	721171503.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 50x3 mm odpadné prípojné	m	10,000	15,34	153,40
107	K	721171508.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 110x4,3 mm odpadné prípojné	m	7,000	28,38	198,66
21	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	17,000	0,99	16,83
15	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	2,000	3,22	6,44
515	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	3,000	3,57	10,71
17	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	3,000	5,29	15,87
13	K	721180923r	Spojovací materiál kolená, spojky, odbočky nad vymedzené množstvo (10 % z ceny)	%	10,000	8,71	87,13
398	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	4,825	0,87	4,20
399	K	998721294.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%	4,825	0,87	4,20
400	K	998721299.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	4,825	0,04	0,21

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 865,25

513	K	722171312	Plastliníkové potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla v tyčiach spájané lisovaním dxt 20x2,5 mm alebo ekvivalent	m	7,000	19,77	138,39
514	K	722171313	Plastliníkové potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla v tyčiach spájané lisovaním dxt 26x3 mm alebo ekvivalent	m	8,000	25,67	205,36
389	K	722220112.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	10,000	5,19	51,90
391	M	286220050000.S	Nástenka lisovacia pre plastliníkové potrubie D 20x3/4" mm	ks	10,000	8,38	83,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
483	K	722221075.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 3/4	ks	10,000	4,77	47,70
482	M	551110007800.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 3/4", niklovaná mosadz	ks	10,000	20,95	209,50
46	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	15,000	1,81	27,15
47	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	15,000	1,31	19,65
43	K	722231139r	Montáž ostatných potrubných tvaroviek nad vymedzené množstvo (10 % z ceny)	%	10,000	6,97	69,70
48	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	9,257	0,61	5,65
49	K	998722294.S	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000m	%	9,257	0,65	6,05
431	K	998722299.S	Vodovod, Prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	9,257	0,04	0,40

**D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 1 542,30**

519	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	3,000	32,02	96,06
520	M	642340000600.S	Misa záchodová keramickej kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	2,000	125,55	251,10
521	M	642340001230.S	Misa záchodová keramickej kombinovaná s rovným odpadom pre imobilných	ks	1,000	151,89	151,89
445	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním	ks	3,000	89,94	269,82
433	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	36,20	72,40
434	M	642110004300.S	Umývadlo keramickej bežný typ	ks	1,000	84,98	84,98
516	M	642110005300.S	Umývadlo keramickej pre imobilných	ks	1,000	200,61	200,61
522	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá pre imobilných	ks	2,000	3,73	7,46
523	M	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	2,000	33,57	67,14
446	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	14,52	29,04
447	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	2,000	66,39	132,78
450	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	2,000	8,45	16,90
451	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	24,42	48,84
517	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	3,000	8,89	26,67
518	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	3,000	25,72	77,16
452	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	16,686	0,26	4,36
453	K	998725294.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	16,686	0,26	4,36
454	K	998725299.S	Zariadenie predmety, prípl.za každých ďalších aj začatých 1000m nad 1000 m	%	16,686	0,04	0,73

**D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 431,18**

99	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	15,87	126,96
429	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	7,000	20,14	140,98
430	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	7,000	23,32	163,24